
【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 0 分

0

0

0

0

0

0

0

開 札 結 果 表

0

0

代表者名

6,500,000

6,300,000

-

0

0

7,020,000

備考

午前

納入場所

入札金額

2 月年 27 日

6,804,000 6,500,000

開札日時 平成
宍粟市本庁舎４階　401会議室

27

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

0

レーザー装置一式 宍粟市山崎町鹿沢（公立宍粟総合病院）

業者名

宮野医療器㈱　姫路営業所

　　　　　　　　　

＊

件　名

祐本芳明1

2

6,300,000-

物品

番　号

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

業　種 執行場所

番号

祐本医科器械㈱

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

予 定 価 格 最 低 価 格 落 札 金 額
入 札 書

比 較 価 格

最 低 価 格

日置啓之

　　　　　　　　　

平成 27 2 27

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載

比 較 価 格 落 札 金 額

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 0 　　　　　　　　　



【郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

0

　　　　　　　　　

39,450,000

事　業　名

32,000,000

0

第１回入札金額

手持ち満による辞退

39,610,000

手持ち満による辞退

手持ち満による辞退

41,000,000

手持ち満による辞退

0

0

0

0

0

0

居垣達也

居垣真由美

片山圭司

坂上順一

0

春名　求

矢野直樹

光森　純

㈱Ｙ・Ｒ

㈲光森

西日本メンテナンス㈱

0

0

0

0 0 　　　　　　　　　

開 札 結 果 表

0

辞退

0

0

0

14

12

13

17

16 　　　　　　　　　

15

0

0

0

11 辞退

10

香山文加

39,700,000

40,500,000

㈲大成運輸

山崎クリーン㈲

小林和彦

9

39,388,0008

手持ち満による辞退

39,600,000

40,000,000ナツミクリーン㈱ 居垣寿典

尾崎雅子

6 0

7 手持ち満による辞退

0

-

5

3

4

1

宍市環委第270006号

業者名 第２回入札金額

一般廃棄物（家庭ごみ）収集運搬業務委託【業務
⑥】

平成27年2月27日　午前9時03分

代表者名

第2回目＊

事業番号 施工場所

宍粟市本庁舎４階　401会議室

比 較 価 格
最 低 価 格

比 較 価 格

入 札 書

ヒョウカン運輸㈱

㈱坂上クリーンサービス

㈱千草浄化

-34,560,000 39,541,000

開札日時
第1回目

㈲プラシカル・ユーズ

平成27年2月24日　午前9時18分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

落 札 金 額

32,000,000

宍粟市千種町・波賀町の一部

備考

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

最 低 価 格

平成 27 2 27

予 定 価 格
入 札 書 記 載

　　　　　　　　　

落 札 金 額

業　種 執行場所

番号

42,704,280

2 ㈲ナルミ運送

42,000,000

0 　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　



【電子入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 13 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1,210,000 　失格　　　　　　

2

00 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載

0

落 札 金 額

工　種 執行場所

番号

1,881,360

0

土平工務店

最 低 価 格

平成 27 2 27

予 定 価 格 最 低 価 格
比 較 価 格

　　　　　くじ　　

入 札 書

0

日

1,360,000

工事名

1,330,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1,330,000

落 札 金 額

開札日時 平成 227 年

1,330,000

午前

比 較 価 格

月

備考

地内

　　　　　くじ　　落札

代表者名

1,320,0001,436,400 1,742,000

清水安政

業者名

1,425,600

1 （株）清水造園土木

入札金額

市道原中垣内線交通安全施設整備工事（2工区） 宍粟市波賀町原

一般土木

工事番号 工事場所

27
宍粟市本庁舎4階　401会議室

5 （有）マインドセル藤原 藤原勲雄

光岡宏三3 （有）光明

4 岡本増夫（有）清水工業

イサオ工業（有） 中尾　功 1,360,000

7 北門土木 北門　巧 1,360,000

1,350,000

（株）邦翔 森本早苗

9 （株）森元建設 森元正明

1,370,0008

1,370,000

6

11 （株）森下建設 森下直武

10 （株）丸山組 丸山圭司

0 0

0 0

0 0

宍建波工第260406号

　　　　　　　　　

0 0 0

0

0

0

0

0

0

開 札 結 果 表

0 0

0

1,850,000

土平研一

1,340,000

0

0 0 0 　　　　　　　　　


